

“DAHA GÜCLÜ AZƏRBAYCAN NAMİNƏ!”

Yeni Azərbaycan Partiyası Milli Məclisə seçkilərlə əlaqədar təbliğat - təşviqat kampaniyasını uğurla davam etdirir

SƏBİL



VI çağırış Milli Məclis seçkilərində 29 sayılı Səbail Seçki Dairəsindən Yeni Azərbaycan Partiyasının deputatlığa namizədi Aytən Hüseynova təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində qadın seçkilərlə görüşüb.

Görüşdə YAP Səbail rayon təşkilatının sədri prof. Şəmsəddin Hacıyev çıxış edərək qadınların respublikamızın ictimai-siyasi həyatında, cəmiyyətimizin yeni keyfiyyət mərhələsindəki inkişafında, eləcə də Cənubi Qafqazın siyasi avanqardı və nüfuzlu, mütəşəkkil siyasi qüvvəsi olan Yeni Azərbaycan Partiyasının sıralarında rolundan geniş bəhs edərək, ölkəmizdə dövlət-qadın siyasətinin uğurla həyata keçirilməsi, qadınların respublikamızda, eləcə də Səbail rayonunda gedən ictimai, siyasi, iqtisadi, mədəni proseslərdə fəal iştirakı və idarəetmə orqanlarında, seçki proseslərindəki təmsilçiliyi haqqında danışdı. Bildirib ki, Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədr müavini, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın humanizm, xeyriyyəçilik kimi bəşəri prinsiplərə söykənən və ən həssas, xüsusi diqqət tələb edən sahələrdəki çoxşaxəli fəaliyyəti bütün dünyada Azərbaycan qadının müsbət obrazını formalaşdırmışdır.

Ş.Hacıyev hər kəsi seçki günü fəal olmağa və parlament seçkilərinə “Daha güclü Azərbaycan naminə” şüarı ilə gədən Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədini dəstəkləməyə çağırıb. Həmçinin, YAP-ın deputatlığa namizədi Aytən Hüseynovan haqqında məlumat verib.

YAP-ın 29 sayılı Səbail Seçki Dairəsindən parlament seçkilərinə namizədi A.Hüseynova görüşdə çıxış edərək, ictimai-siyasi fəaliyyəti, seçki platforması, eləcə də 17 yanvar tarixindən etibarən Səbail rayonunda apardığı təbliğat-təşviqat kampaniyası haqqında danışdı. Bildirib ki, ölkəmizdə aparılan düşünülmüş siyasət nəticəsində bu gün Azərbaycan qadınının, gəncinin həm cəmiyyətdə, həm də mötəbər idarəçilik strukturlarında layiqincə təmsil olunmaları üçün hər cürə imkan və şərait yaradılmışdır. O, Səbail qadınlarını seçkilərdə ailə üzvləri ilə birlikdə fəal iştirak etməyə və siyasi mövqelərini nümayiş etdirərək Yeni Azərbaycan Partiyasının siyasətini dəstəkləməyə çağırıb.

Görüşdə YAP Səbail rayon təşkilatının qadınlar şurasının sədri Təranə Kərimova, YAP Səbail rayon idarə heyətinin üzvü Zənfira Məmmədova, rayon qadınlar şurasının üzvü Tinatin Əliyeva, fəal qadınlardan Pərvanə Əzimova, Könül Əfəndiyeva, Xədicə Həsənova və Aytəkin Hüseynbəyli 9 fevral parlament seçkilərində Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədini dəstəkləyəcəklərini bildirdilər.

QUSAR

51 sayılı Qusar Seçki Dairəsi üzrə Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi Azər Badamovun növbəti görüşləri rayonun Hil kənd seçkiləri və rayon səhiyyə işçiləri ilə olub.

Görüşləri YAP Qusar rayon təşkilatının sədri David İbraximov açaraq, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin həyata keçirdiyi inkişaf siyasəti, aparılan dərin məzmunlu islahatlar haqqında ətraflı məlumat verib. Rayon təşkilat sədri bildirib ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmiz sosial-iqtisadi inkişaf parametrlərinə görə, dünyada analoqu olmayan uğurlara imza atıb. Dövlət başçısının siyasi iradəsi əsasında Azərbaycanda bütün sahələrdə sistemli, kompleks xarakterli, fundamental islahatlar həyata keçirilir. O, əldə etdiyimiz nailiyyətlərin davamlı olması üçün, “Daha güclü Azərbaycan naminə” seçkiləri 9 fevral parlament seçkilərində Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi Azər Badamova səs verməyə çağırıb.

Görüşdə deputatlığa namizəd Azər Badamov çıxış edərək seçkilərə özü haqqında məlumat verib və seçkiləri fəal



olmağa, YAP-ın namizədinə səs verməyə çağırıb.

Görüşlərdə iştirak edən seçkilərdən Amik Həsəneliyev, Bəylər Ələsgərov, Ramiddin Əliyarov, Səfər Orucəliyeva və Gülyə Uluxanova çıxış edərək Yeni Azərbaycan Partiyasının siyasi xəttini dəstəklədiklərini və deputatlığa namizəd Azər Badamova yekdilliklə səs verəcəklərini bildirdilər.

OĞUZ



Fevralın 4-də, günün ikinci yarısında 117 sayılı Oğuz-Qəbələ Seçki Dairəsindən YAP-ın deputatlığa namizədi Aqiyə Naxçıvanlı Oğuz rayon ağsaqqalları və ziyalıları ilə görüş keçirib.

Görüşü giriş sözü ilə açan YAP Oğuz rayon təşkilatının

sədri Saleh Məhərrəmov görüşə gələn ağsaqqalları salamladı. O, Oğuz rayonundan deputatlığa namizəd Aqiyə Naxçıvanlının xüsusi təqdimata ehtiyacı olmadığını vurğulayaraq, Oğuz ictimaiyyətindəki rolu, qanunvericilik sahəsində və respublikanın inkişafındakı xidmətlərindən bəhs edib. Daha sonra Yeni Azərbaycan Partiyasının seçki platforması, partiyanın tələbləri və dövlətin gələcəyə planlanmış siyasətindən danışan S.Məmmədov bildirib ki, seçki günü hər bir vətəndaş fəal olmalıdır.

Görüşdə çıxış edən Aqiyə Naxçıvanlı rayon ağsaqqallarını salamlayıb və gəldikləri üçün öz təşəkkürünü bildirib. O qeyd edib ki, xalqımız arasında ta qədimdən bu günədək ağsaqqal sözü, ağbirçək nəsihətinə ehtiyac duyulub, onlar həmişə gənclərə düzgün yol göstərib, doğru istiqamətə yönəldən olublar. “Ağsaqqallar milli-mənəvi dəyərlərimizin qızıl fondudur”, - deyən Ulu Öndər Heydər Əliyev ağsaqqalları milli sərvət hesab edərək onlara böyük hörmət bəsləyirdi.

Aqiyə Naxçıvanlı bundan qabaqki görüşün gənclərlə olduğunu qeyd edərək gənclərin problemlərindən, onların düzgün istiqamətləndirilməsindən, daim nəzarətdə saxlanılmalarının vacibliyindən danışaraq qeyd edib ki, bu gün onların ailə dəyərlərinə sahib çıxmalarını, zərərli vərdislərdən qorunmalarını təmin etməliyik: “Çünki biz hər birimiz kənar dövrlərdə nələrin baş verdiyini çox yaxşı görürük. Ölkə Prezidenti İlham Əliyevin məqsədyönlü siyasəti nəticəsində ölkəmiz bütün bunlardan uzaqdır. O da öz çıxışlarında dəfələrlə vurğulayıb ki, ağsaqqala, ağbirçəyə hörmət, milli-mənəvi dəyərlərə sadiqlik və qorunub saxlanması gənclərin əsas vəzifəsidir”.

Sonda rayon ağsaqqallarının nümayəndələri - Şabəddin Məmmədli, Seyidməmməd Quliyev, Xaliq Babayev, Səid Hacıyev, Cuma Cumayev, Xanlar Ağayev, Firuddin Hafizov, Fərrux Əbilov, Əmir Şirinov, Nurəddin Məmmədov, Xanlar Ağayev və İzzət Seyidov çıxış edərək fərdi və kiçik təsərrüfatların böyük təsərrüfatlara çevrilməsinin, rayonda emal və toxuculuq sənətinin, dərman bitkilərinin tədarük məntəqələrinin yaradılmasının vacibliyini vurğulayıblar. Onlar deputatlığa namizəd Aqiyə Naxçıvanlıya bu seçki kampaniyasında uğurlar arzulayaraq vətənimizin inkişafı yolunda apardığı mübarizəsinə xeyir-dua veriblər. Fevralın 9-da keçiriləcək parlament seçkilərində yekdilliklə rayonun layiqli övladına - Aqiyə Naxçıvanlıya səs verəcəklərini bildirdilər.

Rövşən RƏSULOVA
Nəzakət ƏLƏDDİNQIZI
RƏFİQƏ KAMALQIZI

Adil Əliyev: “İnanıram ki, Azərbaycan xalqı Prezident İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşərək bu siyasətə dəstək verəcək”.

Fevralın 9-da Milli Məclisə keçiriləcək seçkilərdə 20 sayılı Nərimanov ikinci seçki dairəsindən deputatlığa namizədliyini irəli sürən Adil Əliyevin seçkilərlə növbəti izdihamlı görüşü keçirilib.

Görüşdə şəhid ailələri, qazilər, veteranlarla yanaşı, ölkənin tanınmış ziyalıları, ağsaqqalları, idman cameəsinin üzvləri, sənət adamları və seçkilər iştirak edəblər. Görüşdə çıxış edən seçkilər qeyd edəblər ki, hər bir vətəndaş ölkədə gedən seçki prosesinə rəng qatmalı və seçki prosesində aktiv iştirak etməlidir: “Seçki mədəniyyəti qoy ele Nərimanov rayonundan başlasın. Bu seçkilərdə də biz hər kəsə nümunə olmalıyıq”, deyərək vurğulanıb.

Görüşdə çıxış edən deputatlığa namizəd Adil Əliyev bildirib ki, hər bir seçici onun üçün əziz, hər bir səs gələcəyimiz üçün vacibdir: “Bəli, biz xalqın qulluqçusuyuq. Ancaq siz özünüz də problemlərinizin həllində aktiv olmalısınız. Artıq 4-cü dəfədir ki, mən sizin qarşınızdayam, vədlər verirəm. Amma siz yaxşı bilirsiniz ki, mən o yağlı vədlər verənlərdən deyiləm. Ötən 15 il ərzində seçki qərarahımın qapısı heç bir zaman bağlanmayıb. Bundan sonra da hər bir seçicim üçün açıq olacaq”.

A.Əliyev çıxışında onu da bildirib ki, görüşlərdə məqsəd seçkidə səs toplamaq deyil: “Onsuz da, sevginizi hər bir zaman hiss edirəm. Mənim sizdən istədiyim seçkilərdə aktiv iştirak etməkdir, bu vacib prosesdə yaxında iştirak etməyinizdir. Doğrudan da sizin qutuya atdığınız adlar həmin qutular-



dan çıxacaq. Sizin verdiyiniz səs mədəniyyətiniz, sözlünüz, öz rəyinizdir. Biz istəyirik ki, seçkilərimiz əvvəlcə seçkilərdə iştirak edib daha sonra Milli Məclisdən dərdlərinə çarə istəsinlər. Hazırda ölkədə bütün sahələrdə inkişaf özünü göstərməkdədir. İnanıram ki, Azərbaycan xalqı Prezident İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşərək, bu siyasətə dəstək verəcək”.

Əməkdar artist Ədalət Şükürov, “Şeron” qrupu və digər incəsənət adamlarının ifasında bədii hissə ilə davam edib.

RÖVŞƏN